
  Zarządzenie Nr 36/2015 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 31 marca 2015 roku 
 

 

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa 

 

na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w powiązaniu z art. 7 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. 

Nr 32 poz. 191 z późn. zm.) oraz § 5 Uchwały nr XVII/81/2007 Rady Gminy Miłkowice z dnia 16 listopada 2007 r. 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miłkowice zmienionej 

uchwałą nr IX/62/2011 Rady Gminy Miłkowice z dnia 10 czerwca 2011r. w sprawie zmiany uchwały dotyczącej 

zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miłkowice zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Wyrażam zgodę na nieodpłatne nabycie w trybie komunalizacji do zasobu mienia komunalnego Gminy Miłkowice 

poniższych nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa: 

- nieruchomość gruntową będącą w użytkowaniu wieczystym Gminy Miłkowice, oznaczoną numerem 

ewidencyjnym 326 o powierzchni 0,78 ha, położoną  w obrębie Miłkowice, na której posadowiony jest budynek 

stanowiący własność Gminy Miłkowice; 

- nieruchomość gruntową oznaczoną numerem ewidencyjnym 41 o powierzchni 11.34000 ha, położoną w obrębie 

geodezyjnym Jezierzany stanowiącą grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi oraz tereny rekreacyjno-

wypoczynkowe; 

 - nieruchomość gruntową oznaczoną numerem ewidencyjnym 93/1 o powierzchni 0.3000 ha, położoną w obrębie 

geodezyjnym Jezierzany stanowiącą tereny rekreacyjno-wypoczynkowe; 

- nieruchomość gruntową oznaczoną numerem ewidencyjnym 404 o powierzchni 0.1600 ha, położona w obrębie 

geodezyjnym Miłkowice, na której posadowiony jest budynek mieszkalny wielorodzinny administrowany przez 

Gminę Miłkowice. 

 

§2 

Nieruchomości będące przedmiotem komunalizacji na rzecz Gminy Miłkowice służyć będą zaspakajaniu 

zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


